
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 03 лютого 2012 року 
№ 413-VI «Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу 

комунального підприємства «Одесаоблкіно» 

Відповідно до статей 111, 601 Цивільного кодексу України, пункту 20 
частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішення обласної ради від 18 лютого 2011 року № 111-VI «Про 
припинення комунального підприємства «Одесаоблкіно» шляхом ліквідації», 
враховуючи  рішення  господарського  суду  Одеської  області,  постанови 
Одеського апеляційного господарського суду та висновки постійних комісій 
обласної  ради  з питань бюджету,  фінансово-економічної  політики  та 
банківської  діяльності  та  з питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Викласти додаток до рішення обласної ради від 03 лютого 2012 року 
№  413-VI  «Про  затвердження  проміжного  ліквідаційного  балансу 
комунального підприємства «Одесаоблкіно» в новій редакції (додається).

Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик

14 лютого 2013 року
№ 755-VI



Додаток 
до рішення обласної ради
від  14 лютого 2013 року  
№ 755-VI

«Додаток
до рішення обласної ради
від  03 лютого 2012 року  
№ 413-VI

ПРОМІЖНИЙ ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС

Коди

Підприємство
КП 
"ОДЕСАОБЛКІНО" Дата (рік, місяць, число)   

01

Територія Малиновський район за ЄДРПОУ 35404996
Форма власності комунальна за КОАТУУ 5110137300
Організаційно-правова форма 
господарювання: 

комунальне 
підприємство за КОПФГ 150

Орган державного управління за КОДУ  
Вид економічної діяльності демонстрація фільмів за КВЕД 92.13.0
Середня кількість працівників 1
Одиниця виміру: тис. грн.
Адреса Одеса, пр. Адміральський , 38

Форма № 1-м 
Код за ДКУД 1801006

1. БАЛАНС

на 1 січня  2013 року

АКТИВ
Код 

рядка
На початок звітного 

періоду
На кінець звітного 

періоду

1 2 3 4

1. Необоротні активи    

Незавершене будівництво 020   

Основні засоби:    

залишкова вартість 030 2867,2 -

первісна вартість 031 6739,4 -

знос 032 3872,2 -

Довгострокові біологічні активи:  - -

справедлива (залишкова) вартість 035 - -

первісна вартість 036 - -

накопичена амортизація 037 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 040 - -

Інші необоротні активи 070 - -

Усього за розділом 1 080 2867,2 -

II. Оборотні активи    

Виробничі запаси 100 21,7 -

Поточні біологічні активи 110 - -

Готова продукція 130 - -

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги:    

чиста реалізаційна вартість 160 - -

первісна вартість 161 - -

резерв сумнівних боргів 162 - -

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 170 82,4 -

Інша поточна дебіторська заборгованість 210 248,0 35,9

Поточні фінансові інвестиції 220 - -

Грошові кошти та їх еквіваленти:    

в національній валюті 230 57,0 0,1

в іноземній валюті 240 - -



Інші оборотні активи 250 - -

Усього за розділом II 260 409,1 36,0

III. Витрати майбутніх періодів 270 - -

IV. Необоротні активи та групи вибуття 275 - -

Баланс 280 3276,3 36,0

ПАСИВ
Код 

рядка
На початок звітного 

періоду
На кінець звітного 

періоду

1 2 3 4

1. Власний капітал    

Статутний капітал 300 300,0 300,0

Додатковий капітал 320 179,9 -

Резервний капітал 340 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 350 (239,6) -543,9

Неоплачений капітал 360 (40,2) -

Усього за розділом  1 380 200,1 -243,9

II. Забезпечення наступних витрат і цільове фінансування 430 612,6 -

III. Довгострокові зобов’язання 480 - -

IV. Поточні зобов’язання    

Короткострокові кредити банків 500 - -

Поточна заборгованість за довгостроковими зобов’язаннями 510 - -

Кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги 530 1806,2 279,9

Поточні зобов’язання за розрахунками:    

з бюджетом 550 11,8 -

зі страхування 570 - -

з оплати праці* 580 - -

Інші поточні зобов’язання 610 80,8 -

Усього за розділом  IV 620 1898,8 279,9

V. Доходи майбутніх  періодів 630 564,8 -

Баланс 640 2663,7 36,0
* з рядка 580 графа 4 Прострочені зобов’язання з оплати праці 665

*З рядка 580 графа 4 Прострочені зобов'язання з оплати праці (665) _________________

Голова ліквідаційної комісії А.І. Дорошенко 

Головний бухгалтер А.М. Саліхова»


	* з рядка 580 графа 4 Прострочені зобов’язання з оплати праці

